
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ             Φάρσαλα 25 Ιουλίου 2011

            Αριθ. Πρωτ.:   12314
            Αριθ. Αποφ.:   293/2011

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3436/2006 (Φ.Ε.Κ. 114Α / 8-6-20)

2. Τον αριθ. Τ.Τ. 52201/24-9-2009 απόφαση του ΥΠ.ΕΣ.Δ.ΔΑ.

3. Την αριθ. 20/30-6-2010 απόφαση Δημάρχου Πολυδάμαντα

4. Την από 01-07-2010 σύμβαση εργασίας της Γεωργολοπούλου Μαγδαληνής του 

Νικολάου.

5. Την Κ.Υ.Α. με αριθ. πρωτ. 1/29-04-2011 με θέμα “Παράταση συμβάσεων 

μερικώς απασχολουμένων Ν. 3250/2004 όπως ισχύει μέχρι τη συμπλήρωση 

δεκαοκτώ μηνών απασχόλησης”

6. Τον Ν.2846/2010 παρ. 11 

7. Το γεγονός ότι η Γεωργολοπούλου Μαγδαληνή του Νικολάου προσέφερε 

υπηρεσία πέραν της συμφωνηθείσας εργασίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Χορηγούμε στην Γεωργολοπούλου Μαγδαληνή του Νικολάου μερικώς 

απασχολούμενη, προσαύξηση του μισθού της για την πρόσθετη εργασία που 

προσέφερε πέραν της συμφωνηθείσας εργασίας για τον μήνα Ιούνιο 2011.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 4ΑΣΥΩΗ0-Β6Ξ


